Prefeitura Municipal de Apuí

AVISO DE LICITAÇÃO

O município de Apuí, através da CML da prefeitura municipal, torna público
que realizará sessão para abertura de envelope do seguinte certame:
PL n.º 018/2023, PP n.º 011/2023-SRP
Objeto: Contratação de empresa para  prestação de serviços funerários
com fornecimento de urnas.
Tipo: Menor Preço Por Item.
Abertura: 04 de abril de 2023 às 08hs.
Local: Sala de licitação sede da prefeitura.
Retirada do edital: http://servicos.apui.am.gov.br:8079/comprasedital/
Como retirar: encurtador.com.br/coET3
Regência  legal: Leis  n.º  10.520/02  e  8.666/93,  e  suas  alterações
posteriores,  Lei  Municipal  n.º  235  de  17  de  junho  de  2011  e  Decreto
008/13, subsidiária à Lei Complementar 123/2006,  Lei Complementar  n.º
147 de 7 de agosto de 2014.
Informações: e-mail: pma-licita2013@hotmail.com
Data: 13/03/2023.

Jofison Risomar Manhuari Gonçalves
Presidente da CML substituto

http://servicos.apui.am.gov.br:8079/comprasedital/